EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01/2017

CONVITE Nº. 01/2017
PROCESSO Nº. 01/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: BIOS COMPUTADORES COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA LTDA
OBJETO: Aquisição de Relógios de Ponto para a Administração Pública Municipal.
VALOR TOTAL: R$ 22.450,00
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 dias
DATA DA ASSINATURA: 14/02/2017